

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 04/24/14 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF ITEM NO. 2

PROJECT NO. 410D370

COUNTY: Lawrence

Asphalt Concrete Surfacing

CONTRACT TIME: July 11, 2014

PCN NO. i3cc

Engineer's Estimate \$ 176,838.67

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Hills Materials Rapid City SD		Sacrison Paving Whitewood SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	3,610.00	3,610.00	2,089.80	2,089.80
002	Unclassified Excavation Digtouts	CuYd	256.00		0.00	17.55	4,492.80	40.00	10,240.00
003	Site Preparation	Lump Sum	1.00		0.00	3,375.00	3,375.00	7,900.00	7,900.00
004	Base Course, Salvaged Asphalt Mix	Ton	61.00		0.00	7.45	454.45	16.20	988.20
005	Base Course, Salvaged State Furnished	Ton	280.00		0.00	7.45	2,086.00	11.00	3,080.00
006	Asphalt Concrete Composite	Ton	1434.00		0.00	84.80	121,603.20	81.50	116,871.00
007	Cold Milling Asphalt Concrete	SqYd	1140.00		0.00	5.00	5,700.00	7.00	7,980.00
008									
TOTAL					0.00		141,321.45		149,149.00